
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.E. Penha

C.E. Penha

71042 27/04/201907 00 SÃ£o JosÃ© Futsal

SÃ£o JosÃ© Futsal

Metropolitano - Masculino                         
Sub-16 A1
GINÃ•SIO SALOMÃƒO MOYSÃ‰S SÃ£o Paulo

LEANDRO RIBAS
VALDIR TEIXEIRA FILHO

EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA
FÃ•BIO FLISCH CAMILLO BIBIANO

1554
38
89
95

15:12 15:38

02 00

15:48 16:14

05 00

07 00

147365 KAUAN PEREIRA CAMPOS 04
163544 PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN 05
166510 LUAN PIXITELLE MARQUES 06
154953 ALESSANDRO RAFAEL ABUDES DE ASSIS 08
158091 THIAGO CUNHA MELO 09 13:53
137880 GUSTAVO DE SOUZA NEIFE 10
166838 KAWAN DO AMARAL PEREIRA 11
147715 FELIPE MIRANDA PAVÃƒO DOS SANTOS 12
147201 GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI 13
143583 ARTHUR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA E SILVA 15
138205 FERNANDO MONTEIRO ALVES 20
132249 GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI 22

20 04
09
13
05
04

10
04
10

12
08
11
12
09

15
09
06
12
06
11

07:03

xxxxx
xx

LUIS CARLOS BONIFÃ•CIO118

BRENNO LAPO CAXETA6000

TADEU SALLES ALVES4849

1001
04:17

0902
14:20

1003
16:29

0904
19:06

1205
20:25

1106
30:20

0407
31:58

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

143875 SAMUEL MACHADO DA SILVA 01
147925 BRENO BENEDICTO MOREIRA 05
155117 MATHEUS LIMA SILVA 07
143072 NÃ•COLAS MANUEL CARRENO ANDRADE 08
158105 MATHEUS AUGUSTO SILVA 09
136986 LUIZ FELIPE PINHEIRO DE FARIA 10
155118 RAFAEL TADASHI DIAS OGATA 11
166704 DANILO ROFI DOS SANTOS 13
168801 DIEGO FERRAZ PRADO 15
143015 LEONARDO VINICIUS COSTA 17

01
05
01
05

07
17
05
09
07

08 10 11
07
11
17
15 13:29 04:25

xx
xxxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA6442

NOEL MOREIRA DA SILVA6887
IAGO DINIZ SANTOS6886

G
U

S
T

A
V

O
 D

E
 S

O
U

Z
A

 N
E

IF
E

 (
10

)

LU
IS

 C
A

R
LO

S
 B

O
N

IF
Ã

•C
IO

N
Ã

•C
O

LA
S

 M
A

N
U

E
L 

C
A

R
R

E
N

O
 A

N
D

R
A

D
E

 (
8)

G
A

B
R

IE
L 

R
IB

E
IR

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

ANDREIA FERNANDES LAPO 4254

C.E. Penha

ANDERSON DE PAULA TEIXEIRA 6445

SÃ£o JosÃ© Futsal


