



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

71042

C.E. Penha 07 X 00 São José Futsal

27/04/2019

COMPETIÇÃO: Metropolitano - Masculino		DIVISÃO: A1		SÉRIE:					
CATEGORIA: Sub-16				CIDADE: São PAULO					
GINÁSIO: GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS									
1554	ÁRBITRO PRINCIPAL: LEANDRO RIBAS								
38	ÁRBITRO AUXILIAR: VALDIR TEIXEIRA FILHO								
89	CRONOMETRISTA: EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA								
95	ANOTADOR: FÁBIO FLISCH CAMILLO BIBIANO								

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:12	15:38
2º PER.	15:48	16:14
3º PER.		
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	02	X 00
2º PER.	05	X 00
3º PER.		X
FINAL	07	X 00
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - C.E. Penha

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					20	04	10	12	15	X	X	X	X	X	X	X	X
147365	KAUAN PEREIRA CAMPOS	04															
163544	PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN	05															
166510	LUAN PIXITELLE MARQUES	06															
154953	ALESSANDRO RAFAEL ABUDES DE ASSIS	08															
158091	THIAGO CUNHA MELO	09	13:53														
137880	GUSTAVO DE SOUZA NEIFFE	10															
166838	KAWAN DO AMARAL PEREIRA	11															
147715	FELIPE MIRANDA PAVÃO DOS SANTOS	12															
147201	GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI	13															
143583	ARTHUR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA E SILVA	15															
138205	FERNANDO MONTEIRO ALVES	20															
132249	GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI	22															
118	Técnico: LUIS CARLOS BONIFÁCIO																
6000	Massagista: BRENNO LAPO CAXETA																
4849	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta: TADEU SALLES ALVES																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
GUSTAVO DE SOUZA NEIFFE (10)TÉCNICO:
LUIZ CARLOS BONIFÁCIO

01	10	02	09	03	10	04	09	05	12	06	11	07	04	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
04:17	14:20	16:29	19:06	20:25	30:20	31:58																						

EQUIPE "B" - São José Futsal

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS							
					01	07	08	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
143875	SAMUEL MACHADO DA SILVA	01																
147925	BRENO BENEDICTO MOREIRA	05																
155117	MATHEUS LIMA SILVA	07																
143072	NICOLAS MANUEL CARRENO ANDRADE	08																
158105	MATHEUS AUGUSTO SILVA	09																
136986	LUIZ FELIPE PINHEIRO DE FARIA	10																
155118	RAFAEL TADASHI DIAS OGATA	11																
166704	DANILO ROFI DOS SANTOS	13																
168801	DIEGO FERRAZ PRADO	15																
143015	LEONARDO VINICIUS COSTA	17																
6442	Técnico: GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA																	
6887	Massagista: NOEL MOREIRA DA SILVA																	
6886	Preparador Físico: IAGO DINIZ SANTOS																	
	Médico/Fisioterapeuta:																	
	Auxiliar Técnico:																	

CAPITÃO:
NICOLAS MANUEL CARRENO ANDRADE (8)TÉCNICO:
GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ANDREIA FERNANDES LAPO **REGISTRO:** 4254

EQUIPE: C.E. Penha **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: ANDERSON DE PAULA TEIXEIRA **REGISTRO:** 6445

EQUIPE: São José Futsal **ASSINATURA:**